
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 29.11.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 19/10/07/2027 (P003679). 

Pro-Line Tuk pro vstřikovače a svíčky 
Pro-Line Injektoren- und Glühkerzenfett 

POPIS Částečně syntetický speciální tuk bez obsahů kovů pro mazání vstřikovačů, zapa-
lovacích a žhavicích svíček před jejich montáží do motoru. Zabraňuje pronikání 
vlhkosti a zamezuje tím korozi vstřikovačů a svíček. Tuk také znatelně usnadňuje 
demontáž těchto součástek. 

VLASTNOSTI - zabraňuje zadření a studenému svařování 
 - výborně odolává studené a horké vodě 
 - excelentní ochrana proti korozi 
 - nejvyšší odolnost vůči tlakovému namáhání 
 - neutrální vůči obvyklým těsnicím materiálům 
 - netoxický 

- omezeně odolný vůči organickým kyselinám a louhům 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bílá 
 Hustota při +20 °C : 1,09   g/cm3 
 Forma : pasta 
 Zahušťovadlo : anorganické zahušťovadlo a světlé 
    pevné mazací látky 
 Bod skápnutí : žádný 
 Rozsah teplot pro použití : -40 – +1400 °C 
 Báze : syntetické a minerální oleje 
 Viskozita základového oleje při +40 °C : 100   mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání vysoce zatížených kluzných ploch všech druhů. Pro uvolňování te-
pelně namáhaných součástek, jako jsou vstřikovače, zapalovací a žhavicí svíčky, 
kolíky a čepy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před aplikací tuku musí být součástky čisté a bez zbytků usazenin, špíny a vlh-
kosti. Na očištěné povrchy pastu nanášet pomocí štětce, kartáče nebo netřepivé 
tkaniny. Množství pasty nanášet v závislosti na použití a funkci součástky.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 20 g plastová tuba Obj. č. 3381 D-GB 

Produktová informace 


